Beschreibung
Die Miniatur-Bimetallschalter der Baureihe O sind mit ihrer
schließenden Funktion für den Einsatz in Geräten verschie-
denster Art ideal geeignet. Perfektioniert für den Einbau
in elektrische Wicklungen stellen sie den idealen Schutz
für Motoren, Transformatoren und Drosseln dar. Schalter
dieser Baureihe reagieren auf die von der zu schützenden
Komponente zugeführte Wärme. Bei Erreichen der Nenn-

Ausführung (B = Schalter isoliert)
Baureihe O, Typ O4
Bestellbeispiel für Standardausführung
Anschlusstechnik	 Verschaltungen                                Beispiel: Drilling in Ausführung B
- Aderendhülsen
- Ringösen
- Steckhülsen
- Steckverbinder
- Mehrfachverschaltungen
- Sonderausführungen
   nach Kundenwunsch
Bei kundenspezifischen Lösungen helfen wir Ihnen. Sprechen Sie uns an!
L4 L1
A
L3 L2
Optionen
Vergossen Aluminiumgehäuse Kunststoffkappe Befestigungsklemme
bis IP65 vergossen, bis IP65
Anschlüsse: Litze, Draht Anschlüsse: Litze, Draht Anschlüsse: Pin für Ausführung B
Maße in mm. Weitere Optionen auf Anfrage.
26
,0
O4B - 150B - 100/100
Technische Daten | TMC Baureihe O
Version 2.0 DE 2016
Copyright by TMC Sensortechnik GmbH
Impressum
TMC Sensortechnik GmbH, Westliche Gewerbestraße 3, D-75015 Bretten
Telefon 0 72 52/9431 - 0, Telefax 0 72 52/9431 - 31, www.tmc.eu
Vertretungsberechtigt: Bruno Gengenbach, Jens Radbruch
Handelsregister: HRB240551
Umsatzsteuer-Identifikationsnummer
nach § 27a Umsatzsteuergesetz: DE174308309
Steuernummer: 30045/35304
TMC Produktprogramm im Überblick
Temperaturbegrenzer:
Temperatursensoren:
Produktdesign	 Merkmal	 Anwendungsbereich	 Baureihe
	 automatisch 	 bis 250 mA	 F
	 rückschaltend
	 automatisch 	 bis zu 6,3 A	 C
	 rückschaltend
	 automatisch 	 bis zu 16 A	 G
	 rückschaltend
	 selbsthaltend	 bis zu 10 A	 R
	 Schließer	 bis zu 1 A	 O
Produktdesign	 Ausführung	 Merkmale	 Baureihe